non può pagarsi sulla “competenza” poiché tutto l’impegno residuo è stato erroneamente mantenuto 

e non re imputato nel 2025; 

D E C R E T A 

Art. 1.  Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e 

trascritte, si liquida la fattura elettronica n. 5PA/2025 del 27/11/2025, pari ad € 596,62 (EUR 

cinquecentonovantasei/62) di cui € 489,03 (EUR quattrocentoottantanove/03) quale imponibile ed € 

107,59 (EUR centosette/59) per IVA 22%, relativa al pagamento della rata di saldo dei  Lavori di 

ripristino del regolare deflusso del Corso d’acqua n° 115 dal ponte sulla SS. 115 fino alla foce Km. 

2,00 – Codice Caronte SI_1_31326 - CIG 9115271F93 - CUP G68H21000040006” – trasmessa